
Aktorzy i aktorki - sprawdź czy ich znasz?

Polscy i zagraniczni aktorzy oraz aktorki

Poziom trudności: Średni

1. Grała główną rolę m.in. w filmie ''Pan i Pani Smith''. Kto to jest?

A - Vanessa Ane Hudgens

B - Miley Cyrus

C - Madonna

D - Angelina Jolie

2. Gra w serialu ''M jak miłość''. Jej serialowym mężem jest Marek Mostowiak.

A - Teresa Lipowska

B - Małgorzata Kożuchowska

C - Joanna Koroniewska

D - Dominika Ostałowska

3. Gra Gabriellę w High School Musical.

A - Demi Lovato

B - Paris Hilton

C - Vanessa Hudgens

D - Selena Gomez

4. W serialu ''Zbuntowani'' gra Robertę Pardo.

A - Dulce Maria

B - Mary-Kate Olsen

C - Amy Winehouse

D - Anahi Puente

5. W serialu ''Pierwsza Miłość'' gra Pawła Krzyżanowskiego.

A - Kacper Kuszewski

B - Przemyśław Cypriański

C - Mikołaj Krawczyk

D - Paweł Małaszyński
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6. W ''Na dobre i na złe'' gra pielęgniarkę Bożenkę.

A - Natalia Kukulska

B - Weronika Książkiewicz

C - Katarzyna Cichopek

D - Edyta Jungowska

7. W II edycji ''Tańca z gwiazdami'' tańczyła wraz z Rafałem Maserakiem.

A - Magdalena Walach

B - Małgorzata Foremniak

C - Tamara Arciuch

D - Kararzyna Figura

8. Grała główną rolę w filmie ''Hela w opałach''.

A - Anna Guzik

B - Daria Widawska

C - Isis Gee

D - Katarzyn Cerekwicka

9. Prawdziwe imię Edwarda Cullena to:

A - Zac Efron

B - Johnny Deep

C - Brad Pit

D - Robert Pattison

10. Marek Dobrzański z serialu ''Brzydula'' to w rzeczywistości:

A - Tomasz Karolak

B - Maciej Zakościelny

C - Filip Bobek

D - Mateusz Damięcki

11. W ''M jak miłość gra Magdę Marszałek.

A - Anna Mucha

B - Marcjanna Lelek

C - Izabella Miko

D - Bożena Dykiel
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Aktorzy i aktorki - sprawdź czy ich znasz?

Polscy i zagraniczni aktorzy oraz aktorki

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. D

2. B

3. C

4. A

5. C

6. D

7. B

8. A

9. D

10. C

11. A
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